Xa diej uig sum, connivit sum, unde non sine iudicio Pindary
hotes & homines vocat, respiciens forte ad ephemeron herban,
q̄ co ipso die quo crevit, iterum defruct. Attudit ed eo tollidus
ap. Plautum, omni sicc conqueritur.

Tanquam solstitia herba perlinger fuit,
Repente exortu sūm repentinō occidit.

Respicit ed Pindary ad agnitionem animalium, quod à Plinio hinc
sophorū tr. De eo Aristoteles in hist. animal. sic scribit: Herbi
Hypanis in Cythria q̄e cimmericū Argiportum, astio tempore refi-
cari aut silvam ripam perficit, adinstar uva alicui, ex quibz parv
animalula serpent, qua in heridica usq; volat suo circumfagantur.
Cū vivent, granum vero sol nūq; occidere cū solis occasi, ut
grati pereunt et occidunt. Tam brevi et homo ē vita, ha n. naf-
ter moritur, finiq; ab origine pendet. Prodeat ē memoria hec mihi
in ligiam Pythagoras, ita q̄tendos clarissim, et interrogat, quid hoc
sit respondat. Respondat, quid vita tuis? Sed video eum per fore
ab una parte infideliter perq; atrium transendo ab altera parte
nos egredientem, ne amplius compararentur; Demonstrat atq; hoc su-
eto nostrū rebus inane, et vīta lōman esse, in qua gloria, gran
estendatur, non possidentur, et, tūn placet, pereant. Post huc
trahere absletas conjecturas et rīti veterā, nominatim a. Atheniisq;
gozze goth morit erat, non solitudo, sed horis propter gustans
ducere, in qua carnes non apatas sed elixas et jucunditas, in sa-
craffū, auctore Athenio, offerebant, forsan ut lubrica, et fugacis
vita, se proos admonerent, sed mittant talia et alia, goth vita hanc
nū fugacitatem de monte dare habet et habuerat Veteres, neq; ad me-
dium menses penitus revocari, ad aliud comparatiois argumentum
transibo. Personarū Exferina in Theatro videre licet: Verū n. verū.
Hic Regis, illi Principis, iste Amoris, Baronis, Nobilis, Patricij, Sacerdotis
Goit, Rustici agit partes, in serio agentis et logreatis, aliquod dicē
agit fabulan; Fabula v. peracta, cū vestimentis Personarū
Equalitas existit, inq; pristinam conditionem quilibet reddit. Sic, sic
et in humana profecio vita infione ē personarū Exferina, quod tū
de nos tulit, ad cūden cinerea corpora redigat. Nam, sciat ē uir
orta in mare renaret: ita ē terra in terram, q̄ communis nōren na-
ter ē, sit homo revertitur, et quidem sine illo Exferina, sine illo
ordine: Nemini lethi fuga, inq; Horatius. Nihil hec obstat infantic;
nam et Davidis Regis ploraly mortuus ē; Nihil iurat: nam et Duthy
hus mortuus ē; Nihil scientia: nam et Mathusalem centesimo anno et
exage fino statim anno mortuus; Nihil hec legit Valet hītaly: nam et
ipse David mortuus ē; Nihil iurat Pietatis nam et Abel, cuius opa
justa erat mortuus ē; Nihil scientia, eruditio ac sapientia, nam et
Salomon, omnū mortalium sapientissim mortuus ē; Nihil arti, argenti
et levitatis abundantia: nam et Lutero ille dicitissim ap. Evangelistar
mortuus ē; mortuus ē Oratio Regis quoniam dicitissim; Nihil robur valet cor-
poris adversum mortib; nem et Linson omnū robustissim mortuus ē;
Nihil agilitas corporis patet: nam et Musæus, omnia agiliter, mortuus est;